S,
REGIONLE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 298 del 17 agosto 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VINTO la LR n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO lo Statuto dell”Istituto Sperimentale Zoolecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003

VISTO il regolamento di organizzazione dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n” 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovatoe I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R.n" 14 del 25/05/2022 di ~Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. M. 24 alla GURS (Parte [) n, 26 del 28-05-2022;

VISTA Ia delibera del Consiglio di Amministrazione dell'lIstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e hilancio
pluricnnale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot, 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea. ed approvato con
DS, 0. 826 del 26/02/2021;

VISTA la Determina n® 209 del 10 giugno 2022 di impegno somme acquisto buoni pasto personale
dipendente ClG: Z2C36C1TE3S,

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n. VK2Z2048897 del 29/07°2022, alla
Societd Sodexo Morivation Solution ltalia S.r.l. relativa all"acquisto buoni pasio personale
dipendente;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fatiura:

-Liquidazione fattura n. VK22048897 del 29072022, alla Societa Sodexo Motivation Solution Italia S.r.1, relativa
all"acquisto buoni pasto personale dipendente, per € 370,96 addebitando le spese sul Cap. 011 del bilancio dell'Istituro per
I"anno 2022,

- si evidenzia che I"obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022,

VISTO D! REGOLARITA
SIATTESTA CHE CONTABILE
HA LA COPERTURA Fp e ERADETERMNAZONE

ALCAP..... DEL BILANCIO d
PER L'ANNO .

in interno

24-08- 2022

N. 0005893 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Sodexo Benelits & Rewards Services kalia Srl. Spett . 1t e A
Via Gallarate 200 ISTITUTO SPERIMENTALE mﬂﬂﬂmﬂsnﬂuﬁn LA SICILIA

20151 Milano (M) VIA ROCCAZZO 85

F.lva 05892970152 C.F. 05892970152 90136 PALERMO (PA)

Codice P.va 00122000821 C.F. 00122000821

fattura VK22048897 del 29-07-2022 Protocollo 5610 del 30-07-22  Pag 1di1

id SDI  774B417909 ; = z
BLUONO PASTO ELETTRONICO _

Tipodate | - Docymento - | Dats ] A e e R ey e e __Commessa |

Ordine VHZ204B897 Nh.._numﬂ._ Fa

RICARICHE 8,000000 -B7.31 356,69 4

Arrotondamento Bollo Ritenuta Impanibile merce 356 69
Riepilegova T = s
C. Descrizione Y Imponibile Iva Es. | !
4 356,69 1427 5 ! Impanibile 356,69 |
| Irnpessia 1427
Tolale 370,86
-14,27
356,69
Modalitd pagamento Scadenza  Banca

Bonifico IT30C058T016650000424 32233

24-08-2022 in interno

N. 0005893 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



